中金丰享股票型养老金产品投资经理变更公告

根据公司的安排，自2020年12月22日起中金丰享股票型养老金

产品的投资经理由范海涛变更为陈明。按照人社部发【2013】24号

文的要求，特此公告。

中国国际金融股份有限公司

2020年12月22日

附：陈明先生简介

陈明先生，历任平安资产研究员、中金公司资产管理部投资经理、

易方达基金投资经理、博时基金投资经理。具备 11 年证券市场从业

经验，其中 6 年行业研究经验、5 年组合投资经验。投资风格及理念：

1）选择适合自己性格的方式，在相对确定的范畴内做决策；2）注重

企业内在价值研究，认为个股的α是组合收益的核心来源；3）认为

基本面和股价都有周期，偏好逆向投资；4）关注风险>关注收益；5）

注重逻辑和常识，少做博弈。

对收益来源的理解：1）寻找确定性，获取收益，来源于盈利的

增长；2）保证安全性，控制回撤，来源于合理的估值。